UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /SCT-QLTM Đắk Lắk, ngày     tháng 9 năm 2025

XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ SỬA ĐỔI, BỔ SUNG NỘI DUNG

HOẠT ĐỘNG BÁN HÀNG ĐA CẤP TẠI ĐỊA PHƯƠNG

Sở Công Thương tỉnh Đắk Lắk xác nhận

1. Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH ORIFLAME VIỆT NAM

Giấy chứng nhận đăng ký nghiệp số: 0302934253

Do Phòng đăng ký kinh doanh - Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hồ Chí

Minh (nay là Sở Tài chính thành phố Hồ Chí Minh).

Cấp lần đầu ngày 11/9/2009. Lần thay đổi gần nhất lần thứ 12 ngày

10/02/2023.

Địa chỉ của trụ sở chính: 100-102 đường Nguyễn Văn Trỗi, phường Phú

Nhuận, thành phố Hồ Chí Minh.

Điện thoại: 02838451826  Fax: 02838458024

2. Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động bán hàng đa cấp số: 001/CN-CT.

Do Cục Cạnh tranh và Bảo vệ người tiêu dùng (nay là Ủy ban Cạnh tranh

Quốc gia) cấp lần đầu ngày 13/11/2019.

Cấp gia hạn lần thứ 01 ngày 08/11/2024. Cấp sửa đổi, bổ sung lần 01

ngày 20/02/2025.

Đăng ký sửa đổi, bổ sung nội dung hoạt động bán hàng đa cấp tại

tỉnh Đắk Lắk như sau:

 1. Thay đổi thông tin về văn phòng đại diện

 Tên văn phòng đại diện: VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY TNHH

ORIFLAME VIỆT NAM TẠI TỈNH ĐẮK LẮK

Mã số Văn phòng đại diện: 0302934253-026

Nơi cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk (nay là Sở Tài chính tỉnh

Đắk Lắk), cấp đăng ký lần đầu ngày 13/9/2023.

Địa chỉ: Số 101 Đường Đỗ Xuân Hợp, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Người đứng đầu: Hà Thị Quỳnh Trâm

Căn cước công dân số: 075175012230

Cấp ngày: 22/12/2021

Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội

883 04

2

Địa chỉ liên lạc: 162S/14 Trường Chinh, phường Bảy Hiền, Thành phố Hồ

Chí Minh

Điện thoại: 0901.847.500; 0903.967.396

Email: congthongtin@oriflame.com

2. Lý do sửa đổi, bổ sung

- Sau khi sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, Công ty chấm dứt hoạt động

đối với Văn phòng đại diện tại tỉnh Phú Yên (cũ) và chỉ đăng ký hoạt động bán

hàng đa cấp tại tỉnh Đắk Lắk theo hình thức hiện diện là văn phòng đại diện.

- Điều chỉnh thông tin địa chỉ của văn phòng đại diện.

- Điều chỉnh địa chỉ liên lạc của người đứng đầu văn phòng đại diện.

Khi có bất kỳ thay đổi nào về một hoặc một số nội dung đã đăng ký,

doanh nghiệp có trách nhiệm đăng ký sửa đổi, bổ sung theo quy định của pháp

luật./.

Nơi nhận:                      KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC - Công ty TNHH Oriflame Việt Nam;

- Ủy ban Cạnh trang Quốc gia  (b/c);

- Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường;

- Chi cục QLTT tỉnh;

- Lưu: VT, QLTM(Linh).

Nguyễn Hải Triều